
Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я   

 

від 12 вересня 2022 року                                  смт Бородіно                                           № 78 

 

Про створення штабу Бородінської  

селищної ради з проведення у 2022-2023 

навчальному році Всеукраїнської  

дитячо-юнацької військово-патріотичної  

гри «Сокіл»(«Джура») 

 

 

    Відповідно до Указу Президента України від 18 травня 2019 року №286/2019 «Про 

Стратегію національно-патріотичного виховання», постанови Кабінету Міністрів України 

від 17 жовтня 2018 року № 845 «Деякі питання дитячо-юнацького військово-патріотичного 

виховання» (зі змінами), з метою проведення у 2022/2023 навчальному році у закладах 

освіти громади Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») на належному рівні, ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

    1.Утворити штаб Бородінської селищної ради з проведення у 2022/2023 навчальному році 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (далі – 

штаб Бородінської СР). 

   2.Затвердити склад штабу Бородінської СР згідно з додатком. 

   3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  

 

Додаток в 1 прим. 1 арк. 

 

 

Заступник селищного голови     Степан АРНАУТОВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                          Додаток  

                                                                                          до розпорядження селищного голови 

                                                                                          2022 року  № 78 

 

СКЛАД 

штабу  Бородінської селищної ради з  проведення у 2022/2023 навчальному році 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

 

АРНАУТОВ 

Степан Степанович 

Заступник селищного голови 

Голова штабу 

ЛУНГУ 

Сергій Федорович 

Керівник ВОСД 

Заступник голови штабу 

КУРУЧ  

Дмитро Васильович 

Головний спеціаліст ВОСД 

Секретар штабу 

ЖЕЛЯСКОВ 

Дмитро Данилович 

Голова Бородінської спілки інвалідів, 

ветеранів та учасників бойових дій 

ПАПУРОВА 

Марія Миколаївна 

Заступник керівника ВОСД 

БОРДІЯН 

Іван Олексійович 

Поліцейський офіцер громади 

(за згодою) 

СОРОКІНА 

Лілія Михайлівна 

Начальник відділу культури молоді та 

спорту 

ЛУНГУ 

Альона Андріївна 

Головний спеціаліст ВОСД 

 

МІХОВА 

Євгенія Вікторівна 

Головний спеціаліст ВОСД 

 

 

 


